

## แบบแสดงรายการราคากลางค่าวัสดุและค่าแรงงาน

## ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างอาคารโรงเรียนกีฬาของพ่อมดตั้งประดิษฐ์เหล็กม้วน อบต.เขาสามสิบหยา

## ปริมาณงาน

อาคารขนาดกว้าง 8 เมตร ยาว 16 เมตร พร้อมติดตั้งประตูเหล็กม้วน ประตูขนาด กว้าง 3.50 เมตร สูง 3.80 เมตร จำนวน 2 บาน และประตูขนาดกว้าง 5 เมตร สูง 3.80 เมตร จำนวน 2 บาน

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย ตามแบบที่ อบต.กำหนด

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- วัสดุกระเบื้อง	18.00	แผ่น	31.78	572.04	10.00	180.00	752.04	
	- แผ่นเหล็กขนาด 0.30x0.30 ม.หนา 15 มม.	6.00	แผ่น	350.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	- แผ่นเหล็กขนาด 0.50x0.60 ม.หนา 15 มม.	2.00	แผ่น	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- แผ่นเหล็กขนาด 0.30x0.20 ม.หนา 15 มม.	12.00	แผ่น	250.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- ค่าแรงที่อนุมัติตั้งโครงสร้างเหล็ก	2,138.00	กก.	-	-	12.00	25,656.00	25,656.00	
	- น็อตเกลี้ยงเกลียว RB 15 มม. ยาว 0.60 ม.	24.00	ชุด	150.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
3	งานผนังก่ออิฐฉาบปูน(อิฐบล็อก)	49.90	ตร.ม.	122.00	6,087.80	80.00	3,992.00	10,079.80	
	- เอนท์หลัง	12.00	เมตร	79.00	948.00	44.00	528.00	1,476.00	
	- ฉาบปูน	99.80	ตร.ม.	75.00	7,485.00	82.00	8,183.60	15,668.60	
4	งานผนังโครงสร้างเหล็กกล่องขนาด 2"x2" หนา 2.0 มม.	8.00	เส้น	411.00	3,288.00	143.00	1,144.00	4,432.00	
	- กรูทับด้วยแผ่นเรียบ	31.61	ตร.ม.	130.00	4,109.30	108.00	3,413.88	7,523.18	
5	งานสี				-		-	-	
	- สีกันสนิม	241.50	ตร.ม.	45.00	10,867.50	35.00	8,452.50	19,320.00	
	- สีน้ำมันทาสีเหล็กโครงสร้าง	241.50	ตร.ม.	45.00	10,867.50	35.00	8,452.50	19,320.00	
	- สีน้ำพลาสติกผนัง	132.00	ตร.ม.	36.00	4,752.00	34.00	4,488.00	9,240.00	
	- สีทาฝ้าเพดาน	128.00	ตร.ม.	36.00	4,608.00	34.00	4,352.00	8,960.00	

รายการเลขที่ 01/2563

กรม/กระทรวง กระทรวงมหาดไทย

พ.ศ. 2563